2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

16.06.2014								                                              №28

О    внесении    изменений   в    Перечень
главных     администраторов      доходов
бюджета города Смоленска  на  2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов

	В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1.10 Положения о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденного решением 51-й сессии Смоленского городского Совета         III созыва от 19.12.2007 № 723, решением 57-й сессии Смоленского городского Совета   IV созыва от 23.12.2013 № 1006 "О бюджете города Смоленска на 2014 год                      и на плановый период 2015 и 2016 годов", Уставом города-героя Смоленска

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести    изменения   в   Перечень  главных    администраторов   доходов
бюджета города Смоленска на 2014 год и на плановый период  2015  и 2016 годов:
Код главного администратора доходов «923 Управление дорожного хозяйства Администрации города Смоленска» дополнить следующими кодами доходов местного бюджета:

	1 08 07173 01 1000 110
	Государственная  пошлина  за выдачу органом местного  самоуправления  городского  округа специального   разрешения  на   движение   по автомобильным     дорогам        транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных   и  (или)      крупногабаритных грузов,   зачисляемая   в  бюджеты городских округов

	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие  доходы  от  оказания  платных услуг (работ)     получателями    средств   бюджетов городских округов

	1 16 46000 04 0000 140
	Поступления  сумм  в   возмещение    ущерба в   связи   с    нарушением         исполнителем (подрядчиком)     условий     государственных контрактов  или  иных договоров,  финансируемых за счет  средств  муниципальных   дорожных фондов городских округов, либо в связи с уклонением  от   заключения таких контрактов  или иных договоров

	2 07 04010 04 0000 180
	Безвозмездные поступления  от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной   деятельности,    в       том    числе добровольных пожертвований,  в отношении автомобильных  дорог   общего пользования местного  значения  городских  округов

	2 18 04030 04 0000 180
	Доходы   бюджетов   городских   округов от возврата  иными организациями остатков субсидий прошлых лет

          2.   Отделу  прогнозирования  налогов  и  доходов  (С.Н. Титова) довести   настоящий   приказ   до  сведения   главного   администратора   доходов бюджета  города   Смоленска  в  течение   2 (двух)    рабочих  дней  с  момента его издания.
3.   Главному администратору доходов бюджета города Смоленска:
  3.1. Внести соответствующие изменения в нормативный акт о закреплении             в 2014 году и плановом периоде  2015 и 2016 годов полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета города Смоленска и представить                       в Управление федерального казначейства по Смоленской области и Финансово-казначейское управление Администрации города Смоленска.
3.2. Довести    утвержденные   коды   доходов   до    сведения   получателей.
4.  Настоящий     приказ   вступает  в   силу   с   момента    его    подписания.
	5.  Контроль   за   исполнением  настоящего    приказа  оставляю   за   собой.

Начальник управления							    	          В.Н. Абрамов